
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/799/

Código da publicação: 799

Data da emissão do comprovante: 11/01/2026 20:05:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo/Ano: 529/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2024 13:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2024 13:48:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
‘’AQUISIÇÃO DE MINICARREGADEIRA PARA OS DEPARTAMENTOS DE OBRAS E SERVIÇOS DO
MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA – SP, CONFORME CONVÊNIO Nº 941965 ORIUNDO
DO MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL''.
Resumo:
‘’AQUISIÇÃO DE MINICARREGADEIRA PARA OS DEPARTAMENTOS DE OBRAS E SERVIÇOS DO
MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA – SP, CONFORME CONVÊNIO Nº 941965 ORIUNDO
DO MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL''.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2024 00:00:00AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO- PREGÃO 07-2... Baixar

18/04/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

18/04/2024 00:00:00ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR. Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/799/paquisicao-de-minicarregadeira-para-os-departamentos-de-obras-e-servicos-do-municipio-de-campos-novos-paulista-sp-conforme-convenio-n-941965-oriundo-do-ministerio-da-integracao-e-do-desenvolvimento-regionalp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23940ebec6b26989f7d9c2b108b90015.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f85964185605a85328d025a87dcbe780.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0941c7ae37c5ab9563b9d05c1b0eb392.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/04/2024 00:00:00EDITAL- REPUBLICAÇÃO Baixar

15/04/2024 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO Baixar

08/04/2024 00:00:00MAPA COMPARATIVO Baixar

05/04/2024 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
19/2024 EMPRESA... 13/05/2024 13/05/2025 R$ 257.128,74 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
529 7 Pregão Eletrônico 21/05/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/509b06b4da9c7097deb5446185bf62bc.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3caab9f3734837e4b629613cfb4d60b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85ac9b6f02f38b788e77f63ea88a5198.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06fedd0f17b7bcc37b5eb796b1a50079.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/291
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3212c9ca1dc1a193ec64b34fa4458131.pdf

